ПРОТОКОЛ
проведения общественного обсуждения
документа стратегического планирования

22.12.2021                                                                                                   № 1
п. Пречистое

Присутствовали:

А.В.Бредников, заместитель главы Администрации Первомайского муниципального района по социальной политике;
Т.Е. Минеева, главный редактор МАУ Редакция газеты «Призыв»;
О.И. Волкова, ответственный секретарь МАУ Редакция газеты «Призыв».

Повестка дня:

1. Подведение итогов проведения общественного обсуждения документа стратегического планирования – муниципальной программы «Информационное общество в Первомайском муниципальном районе» на 2022-2024 годы.

Выступили:

          Волкова О.И.: проект постановления Администрации Первомайского муниципального района «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество в Первомайском муниципальном районе» на 2022-2024 (далее – проект) был размещен для проведения общественного обсуждения в целях общественного контроля на официальном сайте Администрации во вкладке «Общественные  обсуждения» 10.12.2021.
          Срок проведения общественного обсуждения: с 13.12.2021 по 21.12.2021 года.
          По итогам проведения общественного обсуждения замечаний и предложений участников общественного обсуждения не поступило.

Решили:

[bookmark: _GoBack]          Направить проект постановления на утверждение Главе Первомайского муниципального района.

Главный редактор
МАУ Редакция газеты «Призыв»                           Т.Е. Минеева